

## Prestari servicii lucrari in pepiniera

I.D.: 18684964

---

Data publicarii	29.03.17	Coduri CPV	77231800-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	03.04.17	Pretul estimativ:	15.488,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

---

Descriere: Conform devizului nr. 376 din 15.02.2017 si a devizului nr. 381 din 15.02.2017 pe categorii de lucrari, pentru lucrarile din pepiniera, se vor executa urmatoarele: 1. Scos manual puieti de talie mica in conditii mijlocii: 103.40 mii buc x 62.4 lei/mie buc = 6493.52 lei 2. Impachetarea puietilor pentru transport: 103.4 mii buc x 3.34 lei/mie buc = 345.36 lei 3. Curatarea manuala a terenului de ierburi si rugi: 7.5 ari x 5.30 lei/ar = 39.75 lei 4. Repicarea puietilor de rasinoase la 5 cm: 60 mii buc x 62.04 lei/mie buc = 3722.36 lei 5. Plivit manual si prasit cu sapa sau sapaliga prasila I: 7.5 ari x 189.21 lei/ ar = 1419.08 lei 6. Plivit manual si prasit cu sapa sau sapaliga prasila II: 7.5 ari x 150.93 lei/ ar = 1132.00 lei 7. Plivit manual si prasit cu sapa sau sapaliga prasila III: 7.5 ari x 123.83 lei/ ar = 928.72 lei 8. Plivit manual si prasit cu sapa sau sapaliga prasila IV: 7.5 ari x 99.73 lei/ ar = 747.94 lei 9. Prasi buruieni de pe poteci si drumuri: 1 ar x 29.68 lei/ar = 29.68 lei 10. Udat culturi cu furtunul: 30 ari x 19.24 lei/ ar = 577.12 lei 11. Erbicidat cuturi cu vermoresul: 0.15 ha x 356.32 lei/ha = 53.45 lei

---